
ORDINANZA N. 23 DEL 24/09/2020
SETTORE: SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DELLA  SCUOLA INFANZIA DI 
RIPARBELLA PER L'INTERA GIORNATA DEL 24 SETTEMBRE 2020

IL   SINDACO
                                                                                     SINDACO

Considerato che in data 24 Settembre 2020 nella scuola dell’Infanzia di Riparbella  a causa della rottura di un 
flessibile nei bagni si è verificato un  allagamento generale delle classi,

Dato atto che le condizioni in cui si trova la scuola non permettono il regolare svolgimento delle 
attività didattiche,
In considerazione di quanto suddetto, si ritiene pertanto opportuna la chiusura della scuola 
dell’Infanzia del Comune per l’intera giornata del 24 Settembre 2020;
Visto l’art.54 del T.U.E.L. 18.08.2000 n.267;

O R D I N A
1)     Per le ragioni indicate in premessa, la chiusura della scuola dell’infanzia per l’intera giornata 

del 24 Settembre 2020
2)     Di comunicare il presente provvedimento al Dirigente dell’Istituto Comprensivo “Griselli” di 

Montescudaio;
3)     Di comunicare pubblicare il presente atto all’albo pretorio e su sito del Comune di Riparbella
4)    Di comunicare infine il presente provvedimento al responsabile del servizio Istruzione del 

comune di Riparbella.

SINDACO

IL   SINDACO
  NERI SALVATORE / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82)


